
+   COMUNE DI GIOVINAZZO  
                              PROVINCIA DI BARI 
               ASSESSORATO ALLA SOLIDARIETA’ SOCIAL E 
                   P.zza Vittorio Emanuele II    -    Tel./Fax   080/39495073    -   C.F.  80004510725 

 
 

         Settore Servizi alla Città                                       n. ________ 
 
                                         data ______________ 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

ORIGINALE 
 

N. 27 del 29.01.2010  
 

 
 
Oggetto: Revoca Determinazione Dirigenziale n.860 del 4/12/2009. 
 
 

Emessa ai sensi 
 
 

• Degli artt. 107, 151 comma 4°, 183 comma 9° D.Lgs.vo 267 del 18.8.2000 (T.U. Leggi 
sull’ordinamento degli EE:ll.);  

 
• Degli  artt. 4, comma 2° e 17, D.Lgs.vo n. 165 del 30.3.2001; 

 
• Dello Statuto Comunale; 

 
• Del Regolamento di Contabilità; 

 
• Della Delibera di Consiglio Comunale n. ____ del _____________ ; 

 
• Della delibera di Giunta  Comunale n. _____  del ________    di approvazione del PEG; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



• Vista la Determinazione Dirigenziale n.860 del 4/12/2009  avente  ad         
oggetto: “ Progetto Scuola e Prevenzione – Affidamento incarico al sociologo”; 

• Vista la successiva corrispondenza con la dott.ssa Anna Giardinelli, già incaricata 
per la prima annualità, e con lo studio legale Avv. Maria Santa Attolico per conto 
della medesima professionista; 

• Rilevato che le problematiche sollevate attengono alla eventuale triennalità 
dell’incarico affidato alla dott.ssa Giardinelli per la prima annualità del citato 
progetto “Scuola e Prevenzione”; 

• Ritenuto opportuno e doveroso approfondire la questione sollevata anche al fine di 
evitare un possibile contenzioso con conseguente aggravio di spese a carico del 
bilancio comunale; 

 
 

DETERMINA 
 
 

1. Revocare, in via d’autotutela e nell’interesse della P.A., per i  motivi in premessa 
indicati, la propria Determinazione Dirigenziale n.860 del 4/12/2009 avente ad 
oggetto: “Progetto “Scuola e Prevenzione – Affidamento incarico al sociologo” 

2. Trasmettere copia della presente determinazione a :  
Dr. Maggio Damiano 
Dott.ssa Giardinelli c/o Studio Legale Avv. Maria Santa Attolico – Corso Vitt. 
Emanuele ,27 – 70100 Adelfia 
al Sindaco 
all’ Assessore alla Solidarietà Sociale 
al Direttore Generale 
al Dirigente Settore Finanziario 
alla Corte dei Conti Sez. Regione Puglia 
alla ASL Dipartimento Dipendenze Patologiche – SERT Giovinazzo. 

 
 
 
 
        Il Capo Settore Servizi alla Città 
      F.to     Dott. Giuseppe PANUNZIO 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

PUBBLICAZIONE  
 

Pubblicata all’Albo Pretorio del Comune al n. ______________ il _______________  e  vi   rimarrà  
 
per  15 giorni. 
 
 
 
IL  MESSO  COMUNALE                                                 IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                            F.to                    Dott. Vito PALMIERI        
 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
 
 Copia  conforme per uso amministrativo. 
 
 
Giovinazzo  lì 
 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 


